SCARICA I'APP NATURASH

Le nostre offerte di febbraio

prodotti biodinamici e biologici

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI




essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

Latte intero Yogurt naturale Composta di mirtilli
pit a lungo intero, magro Filiera
BERCHTESGADENER LAND ANTICO o ECOR
1 litro PODERE BERNARDI gy 300 g
Frische N -

€ 3 . €3,80

’8 o Alpenmilch 5 w_pl ’

.q&- € 1 '9 - s €12,67 al kg
= = , €433l infero
- Yo ko <y

Corn Fette biscottate di frumento semintegrali Burro
flakes F=2 <) senza sale aggiunto
ECOR T NATURASI ECOR
375¢g S 400 g 250 g
€1,95 €2,75 € 3, 20
€5,20al kg € 6,88 al kg €12,80al kg
Robiola Gnocchi Bocconcini
di capra di patate - Filiera di pollo
AZ. AGR. POLI STEFANO ECOR - NOI E LA NATURA
150 g 400g - dkg
€2,95 €2,90 = _ £18,25

’ B ’ { o ’
€19,67 al kg ;_;:-.:”_TT‘“" i €7,25alkg vhsy /[

- e ’ [r e h"%'-' Z

% _m;g"- .’

Mini burger alle rape
e lenticchie rosse

ECOR e E
140 g m‘mz

€2,80 .

&

€ 20,00 al kg

Farina integrale di grano
tenero - Filiera

ECOR e

1 kg e

€1,70 e
ING
O

Riso lungo
Basmati

ECOR
al kg

€4,75

Polpa di pomodoro

in lattina

NATURASI

2x400g

€ 2 o o nuluru-f.ﬁ
’ polpa di

€ 2,50 al kg s

QUESTA E UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASLIT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Essenziali per notura dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Pasta Filini, Farfalle,
Spaghetti n. 3, Mezze
maniche rigate

ECOR
500 g

€1,10

€72,20 al kg
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essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

Pezzi di tonno in olio Té verde Ceci
extra vergine di oliva Filiera
IASA IL GUSTOSO GIARDINO BOTANICO DEI BERICI ECOR
200 g 36g 400 g / 250 g sgocc.
€ 4’45 € 2’40 .- :."..' 5, 2 g' '-:': € 1 ’70

- :‘ J - o ; "\}3"
€ 22,25 ol kg € 66,67 al kg BRI ot oyl €6,80alkg

=l

Olio exira vergine di Aceto Avena drink
oliva IGP Sicilia - Filiera di mele z bauletto
ECOR NATURASI ISOLA BIO
3 litri 750 mi — 6 x 1 litro
€ 41,30 € 2,60 €12,00
£13,77 al litro € 3,47 dl litro € 2,00 al litro
Latte di mandorla Succo Vino da tavola rosso,
senza zuccheri di mela 2 | bianco Quotidiano
ISOLA BIO NATURASI FATTORIA DI VAIRA
1 litro 1 litro LE TERRE DI ECOR

€3,30

€ 2,95

750 ml

€ 5,50

£ 7,33 al litro

Deo roll-on
rinfrescante

BJOBJ
50 ml

€3,40

€ 68,00 al litro

Detergente intimo
alla calendula

ECOR BODYCARE _.
500 mi
.
€ 5 ’1 o E.?m |
£10,20 dl litre o

Detersivo liquido per
lavastoviglie profumo lime

ECO BLU
500 ml eco b

€ 3,20

€ 6,40 al litre t&

Detergente liquido
multiuso con olio
essenziale di eucalipto

ECOR IGIENE CASA

Pa

500 ml e
€ 2,20
€ 4,40 al Fi‘r: ‘

=

QUESTA E UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASLIT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Essenziali per notura dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Detersivo bucate a mano e in
lavatrice profumo Marsiglia l
ECO BLU

1 litro ™
BLU

€290 -
¥ L -

Fl )

o B
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bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Jo greco Dessert al cocco Frutto puro
naturale al naturale mirtilli
ANDECHSER MY LOVE MY LIFE ACHILLEA

200 g 125¢g 300g
€1,58 == 1,19 € 6,49
SC - 12% €186 % SC - 15% €346 SC - 14% €755

€790alkg €966ctkg €952alkg €-H-26-ckkg €21,63 ol kg €254 7ctka

Ubergranola proteica Cacao flakes Krunchy Sun mela
cacao fondente cannella, cioccolato
AMBROSIAE ECOR BARNHOUSE

250 g 375¢g 3759

€ 5,27 € 2,95 € 3,31
SC - 15% €-6;20 SC - 13% €340 SC - 15% €-3,90

€ 21,08 al kg €24:88-otkg €787 alkg €967tk £8,83alkg €3648ctg | o

Frollini semintegrali
6 cereali - Filiera

ECOR -

Biscotti grano duro Biscotto discolo
e orzo tostato con gocce cioccolato

CITTA’ DEL SOLE ECOR _
3{}0 g 50’0 g 350 g mew .3’.::.’
€ 2,46 € 3,14 € 2,89

&
SC - 15% €2.96 S o SC - 15% €370 SC - 15% €340 "'.{’«* i
€820 al kg €5bFatkg e €6,28alkg €7F40-atkg €826alkg €5Frotkg Rimm
Panini Crema
al latte di arachidi
CITTA DEL SOLE RAPUNZEL
130 g 250 g %
€ 1,44 €3,91 oo
SC - 10% €460 SC - 10% €435 VP -

£ 11,08 ol kg €42-34-abkg

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative. pag 4



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Uova bianche Burro Casera

4 pezzi Alpenbutter del Cansiglio
CASCINA MANA BERCHTESGADENER LAND CANSIGLIO

200 g 250 g - al kg
€1,95 €4,14 €12,75
SC - 15% €-2,36 - SC - 10% €460 SC - 15% €-15;68
€975alkg €356okkg € 16,56 al kg €4848-ohkg ‘q

Pecorino marzolino a caglio Fettine di mozzarisella Mortadella
vegetale senza lattosio gusto Cheddar, con basilico e in rotolino

BIO BUSTI MOZZARISELLA B LE BIODELIZIE
all’etto 80g 80g¢g

SC - 15% €256 S5C - 15% €256 SC - 20% €295

€ 21,25 al kg €25:86-otkg € 26,50 al kg €31-25-abkg £ 29,50 ol kg €-36:88tkg

Guanciale amatriciana Spatzle Fermentino spalmabile

a listarelle spinaci - Filiera naturale, erba cipollina

PRIMAVERA ECOR FERME v 2

100 g - ' 350 g 100 g f L* ~

ﬂ ., v?‘ i

FERME -

€ 3,48 € 3,06 € 3,82 N

SC - 15% €416 SC - 15% €-3,60 SC - 15% €450 et

£ 34,80 ol kg €-41-66-atkg €8740lkg €+029cHg Iiemnam € 38,20 ol kg €-45.06-0tkg '3& =

Seitan alla piastra Tempeh Crema di soia
lavorato a mano -~ diceci da cucina

PIU BENE : CAMBIASOL ISOLA BIO

al kg 1259 200 ml

€ 17,95 € 3,15 €1,10
SC - 10% €-19;95 SC - 10% €-3;50 SC - 15% €136

€ 25,20 ol kg €-28-00-obkg € 5,50 ol liro €-6-56-cHiro

Dado vegetale Pasta integrale di farro Crauti

senza olio di palma Le farrette al naturale

SAPORI DALLA NATURA PROMETEQ MACHANDEL

100 g 500 g 360 g/ sgoce. 230 g

€ 1,91

SC - 15% €225
€8,30al kg €9F8atkg

€1,52 Fomn €2,72

SC-20%€+%206 = 5C - 15% €3;20
£ 15,20 ol kg €49-60-atkg £5440alkg €tA40arkg

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative. pag 5



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Polpette di pollo Crocchette di pollo Petto di pollo
e tacchino impanate a fette skin
CARNESI CARNESI CARNESI

240 g 220 g : ~alkg

€ 3,92

SC - 20% €490
€16,33 alkg €2042atkg =

SC-20%€399 ¢ [ SC-15%€24:50
€ 14,50 al kg €48 oty krﬁE ,

Petto di pollo Petto di pollo Fusi di pollo

a fette a fette 2 pezzi

CARNESI CARNESI CARNESI

al kg al kg m ] al kg { — B
v = . —— S

€21,16 €19 46\,.,.“%@10 28/ Ty |

|

SC - 15% €-24.90 SC - 15% €-22.90 | S SC - 15% €3210 n‘“_w_ -

Fettine sceltissime Fettine sceltissime Macinato

di bovino di bovino skin di bovino

CARNESI CARNESI CARNESI

al kg al kg AR al kg

€21,59

SC - 15% €-25;40

€14,36

SC - 15% €-28;40 SC - 15% €-16;96

Mini hamburger
di bovino

CARNESI
al kg

€14,74

SC - 15% €+7:35

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative. pag 6



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Salametto Salametto Wiirstel
piccante delicato di puro suino

BIO ALLEVA BIO ALLEVA CARNESi

150 g 150 g 250 g

€ 3,77 - €3,77 € 3,96
SC - 10% €419 B sc.i0%esro SC - 20% €495

€ 25,13 al kg €27-93-atkg € 25,13 al kg €27-93bkg € 15,84 ol kg £€19:86-otka

Braciole Braciole Salsiccia

di suino skin di suino di suino skin
CARNESI CARNESI CARNESI

al kg al kg al kg

€16,65 €17, 55

SC-10%€18;50 [ |

€15,75

SC - 10% €-172-50

Prosciutto
Parma

BIO ALLEVA
all’etto

€4,75

SC - 15% €559
€ 47,47 ol kg €-5585-atkg

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative. pag 7



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Naturello mela, pera, Olio Succo

prugna, pera-banana di cocco ) di melagrana

ACHILLEA ECO NATURE ﬁ ACHILLEA

2x100g 200 g . - 330 ml

1,95 € 4,20 € 3,57

SC-15% €236 T SC - 15% €495 SC - 15% €420 -
€975alkg €1-50atkg € 21,00 al kg €-24:75-obkg \__,_J € 10,82 al liro €-42:73-aHitro ﬁ
Succo puro Succobene o Succo di verdure, =
mirtilli selvatici limpido di mela i di barbabietola rossa Fi ™=
BAULE VOLANTE ACHILLEA VOELKEL

500 mi 750 mi 700 ml

€ 8,55 € 2,84 € 3,00

SC - 10% €956 5C - 15% €-3;35 SC - 21% €380

€ 17,10 ol litro €3968cHitro

£ 3,79 al litro €-4A47cHitro

€ 4,29 al litro €543aHitro

Riso cacao quinoa

Bevanda avena

Delizia di mandorla

drink zero zuccheri con calcio

ISOLA BIO ISOLA BIO ISOLA BIO

1 litro 1 litro 1 litre

€ 2,50 1,99 € 3,35
SC - 15% €295 SC - 17% €240 SC - 15% €3:95
Riso nocciola Vino rosso Cavaliere Vino rosato

Francesco Di Vaira

ISOLA BIO FATTORIA DI VAIRA

1 litro 750 ml

€ 2,92 € 7,60

SC - 14% €340 SC - 15% €895 —_—_—

€10,13 al litro  €311-93atlitro e

-

Detox, Echinacea

Zenzero limone naso e gola

YOGI TEA ERBALIS

30,6¢g 27 g

€ 3,38 € 2,81

SC - 15% €3,98 SC- 12% €320 =i«

€ 110,46 ol kg €-136:67atkg

€ 104,07 al kg €-+18;52otkg

frizzante Ancestrale
EATTORIA DI VAIRA
750 ml

€ 9,26

SC - 15% €-16;96

€ 12,35 dl litro  €-34-53aHitro

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative. pag 8



bio per tutti: bellezza naturale

cosmesi e cura della persona a tutta natura

Balsamo labbra
protettivo nude
BIO HAPPY

10g

€ 6,21

SC - 10% €-46;99
€621,00al kg €-628:60-atkg

Skin food nutrimento
intensivo viso e corpo

WELEDA
75 ml

10,11

SC - 15% €190
€ 134,80 al litro £-458.67-cHitro

Skin food burre corpo
extra nutriente

WELEDA
150 ml

€ 14,36 S

SC - 15% €16;96
€95,73 dl litro €-H267-aHitro

Hydra argan crema
idratazione intensa

ESPRIT EQUO
50 ml
SC.15% €24.40 . emads

€ 414,80 ol liro £€-468;66-aHitro

Rigenera argan crema
anti-age

ESPRIT EQUO

50 ml

|g RIGENERA |
SC-15% €2570 iy
£ 436,80 al litro €-5+4:66-oHiro

Dentifricio delicato
limone e salvia, eucalipte &

75l = @
Wl ==

€ 4,50 = W{

SC - 10% €-5,00 3 F

€ 60,00 al litro €-66-67aHitro

La nuova linea di cosmetici solidi Bio Happy
che fa bene al pianeia

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative.
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bio per tutti: bellezza naturale

cosmesi e cura della persona a tutta natura

Zinco compact Vitamina D
compresse compact 120 cps
GSE GSE
30g G 34 ¢g .
€ 27’90 zinco € 27'90 vitamina D
compact compact
SC - 10% €366 = SC - 10% €31+66 R
€930,00al kg €+63333aHkg € 820,59 al kg €9++7batkg
e o «,}‘_ [
Bucce Lacto + bifido
di psillio macinate 90 cps
RAAB RAAB =
150 g 42 g
€ 7,31 € 21,16
SC - 15% €866 5C - 15% €24.90

€48,73alkg €57-33otkg

€503,81 ol kg €592.:86atkg

Alga klamath
60 compresse

GSE
30g

€ 33,30

SC - 10% €37,66
€1.110,00 al kg €-+23333-0bkg

AMA IL TUO MICROBIOTA
COME TE STESSO

AIUTALO CON IL PROBIOTICO GIUSTO

I probictico giusto & guello adatio al tud microbicta,
lingeme dells foa batterica inféstinale, unice e
differerte In - cioscun individuo, anche in coso di
celiachia Diverse formulazioni per divense tipologie
di infesting.

| grobictici Schwabe sono ealizzofl con i pio alfi
standord cuolitathv e di sicurezza™ micrarganismi wivi
e atiivi, specificl & di effcacia documentata privi di
corsanont e O0M,

Ineeriti mel Ponteato dellAssociozions Holiono
Celioehiaed. 2021

Tseconioho | Criten csindi da ERSA

& D

ey
=
J

.ﬁﬁ
I

6
B
g
é}:‘
;.u. it

S T )
b
I
1

Schwabe Pharma
Ttatia
rar Natura. For Hasken,

I

H

C
..ﬁ

B3 Schwabe Pharma ltalia

n Pegaso
[starebenapegass

www.schwabe.it

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immaogini hanne carattere puramente illustrative.
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invito alla prova

scopri i prodotti novita BIO COMPANY

Crunchy Crunchy Muesli

Classic Choco Basic

BIO COMPANY BIO COMPANY BIO COMPANY
3759 375g oy 750 g

€ 2,88 € 2,92 € 3,06
SC - 10% €-3;26 SC - 10% €3;25 5C - 10% €346

€7,6Balkg €-853atkg €779l kg €867atkg £4,080lkg €453atkg

Muesli Composta Frutta spalmabile
al cioccolato di albicocca amarene

BIO COMPANY BIO COMPANY BIO COMPANY
500 g 250 g 250 ¢

€ 2,83 € 2,79 € 3,10
SC-10% €315 SC - 10% €318 SC - 10% €345

€5460alkg €436tk €11,16alkg €32480tkg £ 12,40 ol kg €33:860tkg

Frutta spalmabile Frutta spalmabile Frutta spalmabile

lamponi ribes nero fragole

BIO COMPANY BIO COMPANY BIO COMPANY
250g 250g 250¢g

€ 3,24 € 2,83 € 2,88
SC - 10% €-3;66 SC - 10% €-3;15 SC - 10% €-3;20

£€12,96 ol kg €-+440-atkg €11,32alkg  €3260atkg € 11,52 ol kg €32:86-atkg

Lenticchie Ceci Piselli
in lattina in lattina in lattina
BIO COMPANY ' BIO COMPANY BIOCOMPANY

20 COMPANY

EN
SEL

400 g / sgocc. 240 g

1,08

SC - 10% €+26
€450alkg €-5-00-okbkg

400 g / sgoce. 240 g

1,08

SC - 10% €3+20
€4,50alkg €5-00-okkg

400 g / sgoce. 240 g

€1,08

SC - 10% €520
€4,50al kg €500-oHkg

Fagioli cannellini
in lattina

BIO COMPANY
400 g/ sgocc. 240 g

1,35

SC - 10% €156
€563 al kg €6:25akkg

Invito alla prova dal 6 gennaie al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le i ini hanno car e p te illustrativo. pag 11
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invito alla prova

scopri i nostri prodotti novita

Orzo caffé Snack di mais, : Veli pane tostato
bevanda solubile di riso e mais : ’ con muesli
MORETTINO BIOCROC | Bex FORNAI D'AUTORE
100 g 50g 135g

€ 3,55 € 0,85 €2,97
SC - 10% €3;95 SC - 10% €6;95 SC - 10% €3;36

€ 35,50 al kg €-39:56-akkg € 17,00 al kg £39-60-ctkg €722,00 al kg €-2444-otkg
Succobene Succo = Lambrusco IGT
arancia di pera limpido h Quaresimo

ACHILLEA m OSIRIS - LE TERRE DI ECOR LA COLLINA

400 ml y mﬂ 1 litro , 750 ml
€261 ~ - 4,05 Q € 7,56

1 et
SC - 10% €2,20 ﬁ , 5C - 10% €450 L SC - 10% €840
£ 6,53 ol litro £€725cHiro E ? £€10,08 ol liro €-1H26-oHitro
Moringa bio Gel Balsamo
90 cps aloe . per capezzoli
GSE BIO HAPPY WELEDA weiEoa
52g 200 ml 25¢g i
€ 25,65 € 7,65 € 9,81 =
SC - 10% €-28;50 SC - 10% €-8;50 SC - 10% €16;%6 5
€ 493,27 al kg €-548.08ckkg € 38,25 dl litro €-42-50-aHiro €392,40 al ky £€-43680-0tkg “;
Invito alla prova dal 6 gennaie al 2 marzo 2021, salve adesione dei punti vendita. Le i gini hanno e p te illustrativo. pag 12



INSIEME PER

CONTRO
LO SPRECO
ALIMENTARE.

9y PATTO |




